ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «12»  сентября  2019 г.  №  1982

О признании утратившим силу

постановления Администрации

города Когалыма от 21.09.2015 №2823

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 01.12.2016 №1285 «О внесении изменений в постановление

Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2013 г. №1084», в целях

приведения муниципального нормативного акта в соответствие с

действующим законодательством:

1. Постановление Администрации города Когалыма от 21.09.2015

№2823 «Об утверждении Положения о порядке формирования и направления

заказчиком сведений, подлежащих включению в реестр контрактов,

содержащих сведения, составляющие государственную тайну, а также

направления уполномоченным органом Администрации города Когалыма

заказчику сведений, извещений и протоколов» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановлением возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

зам.главы г.Когалыма     Т.И.Черных

начальник ЮУ         И.А.Леонтьева

и.о. начальника ОМЗ     А.В.Сидорова

Подготовлено:

главный специалист ОМЗ    А.В.Семирунчик

Разослать: УО, КУМИ, ОФЭОиК, ОМЗ, ЮУ, газета, сайт, МКУ «УОДОМС», МКУ «УКС», МКУ «ЕДДС», МКУ «УЖКХ», МКУ «ОЭХД», МКУ «Когалымский вестник»,

МБУ «КСАТ», МБУ «МВЦ», МБУ «ЦБС

http://www.admkogalym.ru/